
Kino centras „Garsas“ siekia rekordo

Kino centras „Garsas“ siekia rekordo: savaitgalį per dvi dienas nupintas 13 km 400 m
labirintas iš senų kino juostų. Labirintas atspindi kovo 31-balandžio 6 d. Panevėžyje
vyksiančio festivalio „Europos kinas ir dieną, ir naktį“ filmų siužetų vingius ir
nenuspėjamumą.

Pasak organizatorių, ilgiausios dekoratyvinės juostos rekordas Lietuvoje užfiksuotas jau
seniai, jis siekia 8 kilometrus. Tačiau iš senųjų kino juostų labirintas buvo pinamas pirmą
kartą ir tai nutiko Aukštaitijos sostinėje – Panevėžyje.

Rekordo siekime dalyvavo per 40 kino centro „Garsas“ savanorių ir prie akcijos
prisijungusių gyventojų. Labirintą matavo UAB “Betono centras” Panevėžio filialo
laboratorijos ir AB “Vilniaus metrologijos centro” Panevėžio filialo atstovai. Vertinimo
kriterijus – ilgiausia nepertrūkstama juosta. Oficialūs vertintojų užfiksuoti duomenys, vaizdo
įrašai ir nuotraukos išsiųsti į Lietuvos rekordų registravimo agentūrą „Factum“.


